
Další účastnice řízení: Evropská agentura pro chemické léky (ECHA) (zástupci: M. Heikkilä, W. Broere a T. Zbihlej, zmocněnci, 
J. Stuyck a A.-M. Vandromme, advokáti)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Společnostem Rütgers Germany GmbH, Rütgers Belgium NV, Deza a.s., Koppers Denmark A/S a Koppers UK Ltd se ukládá 
náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 252, 31.8.2013.

Usnesení Soudního dvora (devátého senátu) ze dne 10. července 2014 – Associação de Empresas de 
Construção e Obras Públicas e Serviços (Aecops) v. Evropská komise

(Spojené věci C-379/13 P až C-381/13 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Rozhodnutí 83/673/EHS — Nařízení (EHS) č. 2950/83 — Evropský 
sociální fond — Vzdělávací činnost — Snížení původně poskytnutého příspěvku — Nařízení (ES, Euratom) 

č. 2988/95 — Ochrana finančních zájmů Evropských společenství“

(2014/C 409/32)

Jednací jazyk: portugalština

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Associação de Empresas de Construção e Obras Públicas e Serviços 
(Aecops) (zástupci: L. Pinto Monteiro a N. Morais Sarmento, advogados)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: D. Recchia a P. Guerra e Andrade, zmocněnci)

Výrok

1) Kasační opravné prostředky se odmítají.

2) Associação de Empresas de Construção e Obras Públicas e Serviços (Aecops) se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 260, 7.9.2013.

Usnesení Soudního dvora (druhého senátu) ze dne 17. července 2014 – Erich Kastenholz v. Úřad pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory), Qwatchme A/S

(Věc C-435/13 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Nařízení (ES) č. 6/2002 — (Průmyslové) vzory Společenství — Články 4 
až 6, 25, odst. 1 písmena b) a f), jakož i článek 52 — Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství 

představující číselníky hodinek — Starší (průmyslový) vzor Společenství — Návrh na prohlášení 
neplatnosti“

(2014/C 409/33)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Erich Kastenholz (zástupce: L. Acker, advokát)

Další účastníci řízení: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupkyně: D. Walicka, 
zmocněnkyně), Qwatchme A/S (zástupce: M. Zöbisch, advokát)

17.11.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 409/23



Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Erich Kastenholz ponese náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 304, 19.10.2013.

Usnesení Soudního dvora (osmého senátu) ze dne 17. července 2014 – Cytochroma Development, 
Inc. v. Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

(Věc C-490/13 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Článek 181 jednacího řádu Soudního dvora — Ochranná známka 
Společenství — Námitkové řízení — Článek 169 odst. 1 jednacího řádu — Kasační opravný prostředek, 
který nesměřuje proti výroku napadeného rozsudku — Zjevně nepřípustný kasační opravný prostředek“

(2014/C 409/34)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Cytochroma Development, Inc. (zástupci: S. Malynicz, Barrister, A. Smith, 
Solicitor)

Další účastník řízení: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, 
zmocněnec)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se odmítá.

2) Společnosti Cytochroma Development Inc. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 352, 30.11.2013.

Usnesení Soudního dvora (devátého senátu) ze dne 17. července 2014 (žádost o rozhodnutí 
o předběžné otázce Administrativen sad – Varna – Bulharsko) – Levent Redzheb Yumer v. Direktor 

na Teritoriyalna direktsia na Natsionalna agentsia za prihodite – Varna

(Věc C-505/13) (1)

„Daň z příjmů — Článek 2 SEU — Články 20 a 21Listiny základních práv Evropské unie — Zásady 
právní jistoty, efektivity a proporcionality — Právo na snížení daně z příjmů zemědělců — Vyloučení 

fyzických osob vykonávajících činnost zemědělce — Provedení unijního práva — Neexistence — Zjevná 
nepříslušnost Soudního dvora“

(2014/C 409/35)

Jednací jazyk: bulharština

Předkládající soud

Administrativen sad – Varna

Účastníci původního řízení

Žalobce: Levent Redzheb Yumer

Žalovaný: Direktor na Teritoriyalna direktsia na Natsionalna agentsia za prihodite – Varna

C 409/24 CS Úřední věstník Evropské unie 17.11.2014


